Il presente verbale viene cosi sottoscritto:

PRESIDENTE
Emanuele Sica

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio on line di questo
Comune per quindici giorni consecutivi a partire dalla data odierna, ai sensi dell’art. 124, c. 1, Dlgs

267/2000 e dell’art. 32, L. 69/2009.

LL 1301 a

COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM

(Provincia di Salerno)

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 65 del 06.10.2022

OGGETTO: Piano Triennale OO.PP. 2022/2024 — Modifiche.

L’anno duemilaventidue il giorno sei del mese di ottobre,
alle ore 18.00, nella sala delle adunanze del Comune di Capaccio Paestum in via Vittorio Emanuele.
del Comune di Capaccio Paestum.
Alla prima convocazione, in sessione straordinaria, che ¢ stata partecipata ai signori Consiglieri a norma
di legge, risultano all’appello nominale:

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva in data

F’ ai sensi dell’art. 134, comma 3, Dlgs 267/2000.
X Ai sensi dell’art. 134, comma 4, Dlgs 267/2000.

Li

Consiglieri Presenti | Assenti Consiglieri Presenti |[Assenti

ALFIERI Francesco Sl ACCARINO Pasquale Sl

SICA Emanuele Sl MEROLA Angelo ]

CILIBERTI Igor S| |VOZA ltalo Sl

MASTRANDREA Antonio Sl SABATELLA Luca S

DI FILIPPO Antonio Sl PAQOLINO Ulderico Sl

CIRONE Giovanni Sl SICA Vincenzo Sl

AGRESTI Antonio Sl Quaglia Angelo S

MUCCIOLO Fernando Maria S| |[LONGO Francesco Sl

SCARIATI Antonio Sl

Sono presenti gli assessori: MASIELLO, PICARIELLO, Consiglieri
BELLELLI, SCARIATI, DI FILIPPO Presentin, 13
Assentin. 4

Risultano che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il sig. Sica
Emanuele, nella sua qualita di Presidente del Consiglio.

Assiste con le funzioni di segretario verbalizzante il Segretario Generale, dr. Andrea D’Amore.
La seduta & pubblica.




Relaziona I’argomento il Consigliere Cirone che evidenzia che nel Piano vengono inse-
riti interventi di ampliamento ed efficientamento della pubblica illuminazione, di rea-
lizzazione cappelle cimiteriali oltre che alcuni spostamenti dell’annualita dei lavori.

IL CONSIGLIO COMUNALE
PREMESSO:

e che l'art. 21 del D. Lgs. n. 50/2016 dispone che l'attivita di realizzazione dei la-
vori pubblici di singolo importo pari o superiore a € 100.000,00 avviene sulla
base di un programma triennale e dei suoi aggiornamenti annuali, da predisporre
ed approvare, unitamente all'elenco dei lavori da realizzare nell'anno stesso, nel
rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio;

e che il comma 8 del succitato articolo, prevede che il programma triennale e gli
elenchi annuali dei lavori sono adottati sulla base degli schemi tipo, definiti con
Decreto del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti;

e che il Ministero delle Infrastrutture e Trasporti, con decreto 16/01/2018 n°14, ha
approvato la procedura e gli schemi tipo per la redazione e la pubblicazione del
programma triennale, dei suoi aggiornamenti annuali e dell'elenco annuale dei
lavori pubblici;

e che a norma del comma 3 dell’art. 21 del D. Lgs. n. 50/2016, per i lavori di im-
porto pari o superiore ad € 1.000.000,00 ¢ possibile I’inserimento nell’elenco
annuale di un intervento, previa approvazione di uno progetto di fattibilita tecni-
ca ed economica;

e che a norma del medesimo comma 3, un lavoro pud essere inserito nell'elenco
annuale, purché siano riportate le indicazioni dei mezzi finanziari stanziati sullo
stato di previsione o sul proprio bilancio, ovvero disponibili in base a contributi
o risorse dello Stato, delle Regioni a statuto ordinario o di altri Enti pubblici;

e che a norma dell’art. 128 del D. Lgs. 163/2006 cosi come modificato dal D. Lgs.
n. 50/2016, con DGC. n. 563 del 28/10/2021 ¢ stato adottato il programma trien-
nale delle opere pubbliche triennio 2022/2024 ed elenco annuale 2022. Con de-
liberazione consiliare n. 10 del 30/03/2022 ¢ stato approvato il programma
triennale delle opere pubbliche triennio 2022/2024 ed elenco annuale 2022, lo
stesso & stato poi variato in ultimo con DGC n. 482 del 11.08.2022;

Considerato

e che a norma del comma 1 dell’art. 21 del D. Lgs. n. 50/2016 il programma trien-
nale predisposto dalle amministrazioni aggiudicatrici deve essere approvato nel
rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio;

e Che a norma del medesimo articolo, comma 3, i lavori da avviare nella prima
annualita, per i quali deve essere riportata l'indicazione dei mezzi finanziari
stanziati sullo stato di previsione o sul proprio bilancio, ovvero disponibili in ba-
se a contributi o risorse dello Stato, delle regioni a statuto ordinario o di altri enti
pubblici. Per i lavori di importo pari o superiore ad euro 1.000.000,00 ai fini
dell’inserimento nell’elenco annuale, le amministrazioni aggiudicatrici approva-
no preventivamente il progetto di fattibilita tecnica ed economica;

» che con deliberazione di G.C. n. 563 del 28/10/2021 si ¢ proceduto a definire ed
adottare il Programma triennale delle Opere Pubbliche 2022/2024 ed elenco an-
nuale 2022 secondo gli indirizzi programmatici di sviluppo territoriale nel breve
e medio termine, impartiti dall’ Amministrazione comunale;

o che con deliberazione di G.C. n. 142 del 10/03/2022 si € proceduto a modificare
I’adozione del Programma triennale delle Opere Pubbliche 2022/2024 ed elenco

annuale 2022 secondo  gli  indirizzi = programmatici  impartiti
65. Delibera CC APPROVAZIONE Programma triennale OOPP 2022 2024 _ pagina |

dall’ Amministrazione comunale;

« che con deliberazione di C.C. n. 10 del 30/03/2022 si & proceduto ad approvare il
Programma triennale delle Opere Pubbliche 2022/2024 ed elenco annuale 2022,

« che con deliberazione di G.C. n. 452 del 28/07/2022 si & proceduto a modificare
il Programma triennale delle Opere Pubbliche 2022/2024 ed elenco annuale
2022;

« che con deliberazione di C.C. n. 57 del 09/08/2022 si & proceduto ad approvare il
Programma triennale delle Opere Pubbliche 2022/2024 ed elenco annuale 2022;

Visto 1’allegato elenco annuale 2022 ed il programma triennale dei lavori pubblici
2022/2024, modificato dalla Giunta Comunale, da ultimo, con atto n. 482 del
11/08/2022;

Visti i pareri favorevoli resi:

dal Responsabile dell’Area P.O. - LL.PP.;

dal Responsabile dell’Area P.O. — Contabilita e Finanze;

Visto il verbale della competente commissione consiliare;

Visto il parere dei Revisori dei Conti di cui al verbale n. 33 del 30.09.2022;

SENTITI GLI INTERVENTI DEI CONSIGLIERI:

LONGO: Annuncia voto contrario perché con la crisi energetica in atto avrebbe auspi-
cato maggior attenzione per interventi su edifici pubblici.

SINDACO: Replica che I’intervento della pubblica illuminazione determina la sostitu-
zione delle lampade a vapori di sodio con il led.

Arriva il Consigliere Comunale Sica Vincenzo.

Proceduto alla votazione, resa per alzata di mano, che ha dato il seguente risultato, pro-
clamato dal Presidente — consiglieri presenti n.14, astenuti n.///, votanti n.14, voti favo-
revoli n.11, voti contrari n. 3 (Sica Emanuele, Longo, Sica Vincenzo)

DELIBERA

1. di dare atto che la premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente delibe-
rato che qui si intende integralmente riportato, trascritto ed approvato;

2. di approvare - come approva — 1’allegato programma triennale delle opere pub-
bliche 2022/2024 ed elenco annuale 2022, secondo le indicazioni contabili in es-
so evidenziate;

3. di procedere, ai sensi dell’art. 21, comma 7, del D. Lgs. 50/2016, alla pubblica-
zione del programma triennale sul profilo del committente, sul sito informatico
del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e dell’Osservatorio di cui all’art.
213, anche tramite i sistemi informatizzati delle regioni e delle province auto-
nome di cui all’art. 29, comma 4 e ai sensi dell’art. 2 del Decreto del Ministero
dei Lavori Pubblici, 6 aprile 2001, n. 20;

Con separata votazione, resa per alzata di mano, che ha dato il seguente risultato, pro-
clamato dal Presidente: consiglieri presenti n.14, astenuti n. //1, votanti n.14, voti favo-
revoli n.11, voti contrari n. 3 (Sica Emanuele, Longo, Sica Vincenzo) , la presente
viene dichiarata immediatamente esecutiva, al fine di assicurare le attivita istituzionali.

pagina 2



ALLEGATO I - SCHEDA A : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2022/2024

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA (1)

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita finanziaria

Primo annc

Secondo anno

Terzo anno

Importo Totale

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge

249.141.353,47

252.697.673,00

28.172.785,00

530.011.811,47

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

27.644.202,00

0,00

0,00

27.644,202,00

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

40.000,000,00

57.479.339,00

30.000.000,00

127.479.339,00

stanziamenti di bilancio 6.177.623,53 1.220.000,00 0,00 7.397.623,53
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre
1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 0,00 0,00 0,00 0,00
403
risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art.191 D.Lgs. 50/2016 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
Altra tipologia 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale 323.963.179,00 | 311,397.012,00 | 58.172.785,00 693.532.976,00

Il referen nma

(Ing. Gi (

Note

(1) | dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda g e all

sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.




ALLEGATO I - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2022/2024

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

codice ISTAT STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)
Annualita nella Settore e Lntair::‘r::c;
Cod. Int. _ quale si prevede | Responsabile del lotto lavoro localizzazione - sottosett Livello di Valore degli Scadenza temporale |Apporto di capitale privato (11) \glagrlato A
Numero intervento CUI (1) | o o0 o)) | Codice GUP (3) | di dare avvio alla | procedimento funzional [ compless vodice NUTS | TiPolegia| ore Descrizione dell'intervento Hiorita t?:) Costi su Imporio eventuali immobili|  ultima per l'utilizzo seguito di
procedura di (4) e (5) o (5) Reg Prov | Com intervent P Primo anno Secondo anno Terzo anno annualita o lepssivo 9) di cui alla scheda dell'eventuale modifica
affidamento o successive P ( C collegali finanziamento derivante . programma (12)
allintervento (10) |da cantrazione di mutuo Importo Tipologia
numero intervento CUI testo codice data (anno) testo si/no si/no cod cod | cod codice abella D.[abella D. testo Ta[';'&;]a valore valore valore valore valore valore data valore Tabella D.4 | Tabella D.5
8100117065320190000 Restauro e risanamento conservativo
> 2023 Ing. Gievanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 casa natale Costabile Carducci per 1 - 426.594,00 - . 426.584,00 .00
adibirlo a centro per la cultura.
Adeguamento, manutenzione messa in
8100117065320190000 sicurezza e contenimento risorse
4 2023 Ing. Giavanni Vita BELLO sI NO 015 065 025 ITF35 enroetiche Sstiada da NILrinare o 2 - ~4.920.689,00 - - 4.920.689,00
sistemna fotovoltaica I stralcio.
8100117065320 000 Ammodernamento ed adeguamento
5 190 2023 Ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 085 025 ITF35 della P.I. con tecnologie a basso 2 - 4.999.613,00 - - 4.999.613,00
consumo energetico III stralcio.
Sistemazione ed ampliamento fascia
8100117065320190000 costiera e riqualificazi jonal
; 015 qualificazione funzionale . . -
s 2023 Ing. Glovanni Vito BELLO SI NO 1 055 025 ITF35 turlstica frontemare progetto stralclo 1 6.449.874,00 6.449.874,00
Sistemazione viale Lungo Mare.
0190000 Recupero delle strade di accesso alla
810011706532 2024 1ng. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 citta antica mobilita ed accoglienza - 3 - - 12.594,000,00 - 12.594.000,00
progetto generale.
00 Infrastrutture area P.L.P. -
S 461400001000 2022 ing. Carmine GRECO | 1 NO | o | oes | oxs ITF35 Urbanizzazloni primarie - 2° lotto 1| 28700.000,00 - - - 26.700.000,00
(Completamento).
8100117065320190000 Itinerario turistico assistito Borgo
9 2024 Ing. Glovanni Vito BELLO SI NO 015 065 0z5 ITF35 Gromola-tempio Hera Argiva - SP 2 - - 1.968.500,00 - 1.968.500,00
175-A.
E100147066320190604 14 1E16000050000 2022 Ing. Glovanni vito BELLO[ ST NO o5 | oss | ozs ITF35 EQFAzlone Bspold elementars 1 1.480.000,00 - - - 1.490.000,00
0 Capaccio Scalo.
81001 1706153201900'31 2023 ng. Giovanni vioBEWO| ST NO ws | oss | o2 ITF25 _ Parchegglo fascla costiera e 2 - 1.651.485,00 - - 1.551.465,00
riqualificazione funzionale turistica.
8100 065320190001 Riqualificazione paesaggistica e
17 > 2023 Ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 ambientale dell’ex discarica in localita 1 - 949.000,00 1.701.000,00 - 2.650.000,00
Cannito.
8100117065320190001 Ha381100039000 2022 i Gl RELD s1 NO - o5 . ITF35 Tetti fotovoltaici sugli edificl pubblici 2 1.424.990,00 ~ : = 1.424.990,00
3 (scuole) 1I stralcio.
8100117065320190001 2023 Ing. Glovanni vito BELLO | ST NO o5 | oes | ozs ITF35 Sistemazidne delle. strade 2 - 448,000,00 - - 449.000,00
4 spartifuoco.
65320190001 Accesso pedonale e carrabile e spazi
81001170 = 2023 g, Glovanni ito 8610 | SI NO o5 | oss | oz ITF35 di sosta a servizio del borgo e del 2 " 556.000,00 : : £58.000,00
museo archeologico di Paestum.
190001 Adeguamento sismico dell'edificio
81 00117052320 2023 Ing. Glovannl Vito BELLO | ST NO 015 065 025 ITF35 comunale ubicate in piazza Orologio - 1 - 1.480.000,00 i - 1.480.000,00
Capaccio Capoluogo.
Completamento e rifunzionalizzazione
della rete fognaria comunale di
collettamento e della condotta
sottomarina a servizio del depuratore di
81001 1706?3201 90001 H41E1600031000 2022 Ing. Giovanni vita BELO| ST NO 015 085 025 ITF35 Varolato ...depur. ad uso irriguo. - 1 2.756.000,00 - - 2.756.000,00
Intervento di somma urgenza per il
ripristine della condotta sottomarina di
scarico reflui del Comune di Capaccio
Paestum
8 65320190001 Mobilita turistica. Sistema della
1001170 8 2023 Ing. Glovanni Vito BELLO SI NO o5 065 025 ITF35 sosta, viabilita e sottopasso 2 - 7.029,339,00 - - 7.039.338,00
ferroviario Paestum.
8100117065320190001 ; Recupero e valorizzazione del centro
H Ing. Gi Vi o 015 085 25 - - )
9 14911600004 1000 2022 ng. Giovanni Vito BELL SI NO 0 ITF35 storico del Capoluogo. 1 11.321.006,00 11.321.006,00
8100117065320180002 Regolarizzazione confluenza fiumi Sele -
H4411400001000 Calore Lucano - Adeguamento e
o f 2022 Ing. Christian FRANCO SI NO 015 085 025 ITF35 sistemazione degli argini esictenti del 1 21.711.575,00 - - - 21.711.575,00
fiune Sele.
8100117065320190002 Lavori di adeguamento sismico,
: _ riqualificazione tecnico-impiantistica ed _
1 H41E1600005000 2022 Ing: Siavenni Vi 6ELL0 Sl NO o L) 025 ITF35 architettonica della palestra comunale 1 1.740.000,00 ° " 1:740,000,00
sita alla loc. Capaccio Scalo.




8100117065320190002

Realizzazione parcheggio a raso in

2 2023 Ing. Gievanni Vit BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 Capaccio Scalo. - 1.270.000,00 - 1.270.000,00
8100117065320190002 Officina delle qualita ambientali -
Ing. Gi i ELLO 015 085 025 & -
3 2023 . e e)  15E NO ITF35 laboratorio dei cittadini, ZA4R0I000.00 2.460.000,00
B8100117065320190002 Ampliamento del polo scolastico di
. Gi 015 065 025 . "
4 2024 Ing. Giovanni Vita BELLO SI NO 1 ITF35 Capaccio Capoluago 1.990,461,00 1.990.461,00
8100117065320190002 Creazione della rete dei sentieri comunali
per la fruizione del benl culturali di
7 H41G1700001000; 2022 Ing. Glovanni Vite BELLO SI NO 015 085 025 ITF35 Capaccio-Paestum - Straicio Funzionale 487.495,00 - - 487.495,00
n. 2
Realizzazione di interventi di messa in
8100117065320190002 sicurezza e riqualificaziene dell'edificio
pubblico adibito ad uso scolastico,
8 H4211700000000 2022 Ing. Glovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 difiominate *scusla fadfa. e Al el 2.039.359,00 - - 2.039.359,00
Carduccl di Capaccio Capoluogo” -
Capaccio Paestum (SA)
S 047 DR ABH1BD0GR Creazione della rete dei sentieri comunali
per la fruizione dei beni culturali di
9 h4161700002000 2022 -Gl ik BELER St NO ot oS o2 ITF35 Capaccio-Paestum - Stralcio Funzionale 487.598,00 B N 487.598,00
n. 3
Realizzazlone di una rete di percorsi
81001 1705?320190003 H41B1700051000 2022 Ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 ciclabili e pedonali nel Comune di 5.110.275,00 5.110.275,00 = 10.220.550,00
Capaccio-Paestum.
Riqualificazione ambientale € messa n
sicurezza del costone roccioso
81001 170523201 90003 4211800018000 2022 Ing, Giovannl Vito BELLO SI NO 015 085 025 ITF35 sovrastante I'abitato di Capaccio alla 749.848,00 ] ) 749.846,00
localita Madonna del Granato - Versante
quua ificazione amg:enfa e & messa In
sicurezza del costone roccioso
810011 70523201 90003 H4211800017000 2022 Ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 sovrastante |'abitato di Capaccio alla 749.952,00 = - 749.952,00
localitd Madonna del Granato - Versante
avast
Adeguamento sismico ed efficientamento
810011 706?3201 90003 4411700005000 2022 Ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 energetico dell'edificio comunale via 2.995.152,00 - - 2.895.152,00
Vittoric Emanuele Capaccio Capoluogo.
8100117065320190003 Interventi per lo sviluppo sostenibile
5 H42H1700008000) 2022 ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 della fascia costiera. 11.282.623,00 - - 11.282.623,00
Rk H44B1400115000{ 2022 |ing. GevennivioseLto| S NO | o | oss | oz ITF35 Palo agroalimentare i Capacdo 6.045.488,00 . . —
Riqualificazione della viabilita
810011 70633201 #0005 H47H1800000000) 2022 Ing. Glovann Vito BELLO Sl NO 015 065 025 ITF35 intercomunale tra i Comuni di 2.745.000,00 - - 2.745.000,00
Capaccio-Paestum e Giungano.
Recupero spettacolare all’anfiteatro
Enoan 170633201 HR0GH 2023 Ing. Giovanni Vite BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 romano e dismissione di un primo - 7.354.000,00 - 7.354,000,00
tratto della ex SS. 18B.
PIF - Acquedotto comunale:
81001 170623201 90004 H46B1100005000) 2022 Ing. Giovanni Vite BELLO S1 NO 015 085 025 ITF35 Ristrutturazione acquedotto a 410.000,00 - - 410.000,00
servizio di Capaccio Capoluogo
8100117065320190004 2023 1np. Glovanil Vi BELD s1 NO 015 065 _— ITE35 Realizzazione parchegglo pubblico a 5 255.295.00 . 255.295.00
4 Ponte Barizzo ' !
1004 17085320190004 Progetto "Mare - cultura™: sistema bike e
car sharing intercomunale per
5 4911800000000 2022 Ing. Glovanni Vito BELLO SI NO 015 085 025 ITF35 collegamenti fascia costiera con gli 4.700.000,00 - - 4.700.000,00
attratteri culturali.
Adeguamento sismico ed
Ateo 170623201 90004 H46E1800002000| 2022 Ing. Glovann Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 efficientamento energetico della 1.472.384,00 - - 1.472,384,00
scuola dell'infanzia e media Scigliati,
Adeguamento sismico ed efficientamento
81001 1706?3201 90004 H46E1800001000 2022 Ing. Giovann! Vito BELLO SlI NO 015 065 025 ITF35 energetico della scuola elementare 1.060.134,00 - - 1.060.134,00
Tempa San Paclo.
8100117085320490004 YCAPACCIO PAESTUM SICURA™
5 Realizzazicne di un sistema integrato di
9 H48B1800004000) 2022 Ing. Giovanni Vito BELLO S1 NO 015 065 025 ITF35 videosorveglianza per il controllo ed il 1.158.500,00 - - 1.158.500,00
monitoraggio territoriale
8100117065320190005 Riqualificazione ambientale e messa in
sicurezza del costone roccioso
0 4131700002000 2022 ing. Giovannl Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 sovrastante ['abitato di Capaccio alla 4,999.957,00 - - 4.999,957,00
localita Madonna del Granato.
8100117065320190005 Miglioramento della mobilita stradale:
1 2023 Ing: Glovaral VU BELD Sl NO o5 o83 e ITF35 Riqualificazione urbana di Capaccio Scalo ] 5,850.000,00 = 5.650.000.00
Miglioramento della mobilita stradale:
81001 17062320190005 Ha6G1800007000| 2022 ng. GlovannivioBELa| ST NO o5 | oes | oxs ITF35 Rifunzionalizzazione ed adeguamento 6.500.000,00 . . 6.500.000,00
dell'asse Via Magna Graecia.
Sistema di videosorveglianza integrata
810011 7063320190005 2023 Ing. Giovanni Vite BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 per la sicurezza urbana del Comune di - 284.570,00 - 284.570,00
Capaccio Paestum.
8100117065320190005 Lavori di adeguamento sismico della
5 2023 IngsGlovacnl Mo BELLD | S NQ o | oes | o ITF35 scuola dell'infanzia di Scigliati, - 208,000:00 - 200.000.00




Lavori di adeguamento sismico della
81001 170623201 90005 2023 1ng. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 scuola secondaria di primo grado - 308.000,00 308.000,00
Scigliati.
8100117065320190005 Realizzazione di un plesso scolastico
‘ adibito a scuola per l'infanzia con
7 2023 Ing. Glovanni Vita BELLO SI NO 015 085 025 ITF35 annessa palestra alla localitd Laura - - 1.300.600,00 1.300.600,00
Stralcio I scuola.
8100117065320190005 Realizzazione di un plesso scolastico
adibito a scuola per l'infanzia con
8 2023 - Gianel Vb e = NG oia o8 o= ITF35 annessa palestra alla localita Laura - B 487.618,00 487.618,00
Stralcio 11 palestra.
8100117065320120005 Realizzazione di una palestra annessa al
9 2023 1ng. Giavanni Vito BELLO SI NO 015 085 025 ITF35 plesso scolastico della localitd Vannulo. - 695.431,00 B95:431,00
8100117065320190006 ‘ Realizzazione di una palestra annessa al
° 2023 ing, Giovanni Vita BELLO | ST NO 015 065 025 ITF35 plesso scalastico della localita Licinella. 5 720.735,00 F20.735.00
8100117065320190006 Lavori di adeguamento sismico ed
efficientamento energetico della scuola
1 H45B1800130000 2022 Ing. Glovanni Vit BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 secondaria di primo grado di Capacclo 60.000,00 2.345.000,00 2.405.000,00
Scalo.
8100117065320190006 Lavori di adeguamento sismico ed
2 H45B1800131000) 2022 Ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 efficientamento energetico della scuola 47.600,00 669.400,00 717.000,00
primaria Gromola.
Lavori di adequamento sismico ed
81001 170623201 90006 H45B1800132000 2022 Ing, Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 efficientamento energetico della scuola 397.000,00 397.000,00
primaria Spinazzo.
8100117065320190006 Realizzazione di una palestra annessa al ‘
4 2023 Iz, Giovannl e BELD/ (ST NO 0% oes gze ITF35 plesso scolastico della localitd Spinazzo. ) F40.700,00 40.790,00:
Lavori di adeguamento sismico ed
81001 170633201 900ce H45B1800133000 2023 Ing. Giovanni Vito BELLO S1 NO 015 065 025 ITF35 efficientamento energetico defla scuola - 546.500,00 546.500,00
primaria Ponte Barizzo.
8100117065320190006 Realizzazione di una rotatoria in localita
p 2023 Ing. Glovannl Vite BELLO SI NO 015 085 025 ITF35 Laura Mare di Capaccio Pagstum. - 150.008,00 150.008,00
8100117065320190006 Lavorl di manutenzione straordinaria di
7 2023 Ing. Glovanni Vite BELLO S1 NO 015 085 025 ITF35 completamento Via Poseidonia. - 112.379,00 112.379,00
8100117065320190006 Lavari di recupero e rifunzionalizzazione
8 H47H1800087000] 2022 Ing. Giavanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 della viabilita di Capaccio Capoluogo. 2.055.000,00 - 2.055.000,00
Rigualificazione e messa in sicurezza del
81001 170633201 20008 H47B1800003000] 2022 Ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 plazzale antistante in Santuario della 198.000,00 - 198.000,00
Madonna del Granato.
8100117065320190007 Efficientamento energetico della sede
0 2023 Ing. Giovanni Vito BELLO sI NO 015 065 025 ITF35 comunale di Capaceio Paestum. & 2.998.500,00 2.998.500,00
B8100117065320190007 Campo spartivo Mario Vecchio lavori di
1 2023 Ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 adeguamento al campetto dei ragazzi. - 180.000,00 180.000,00
Laveri di ristrutturazione della rete idrica
8100117062320190007 2023 Ing. Glovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 di distribuziene interna servita dal - 3.376.130,00 3.376.130,00
serbatoio Colle.
TAVORT DI RISTRUTTURAZIONE,
RIFUNZIONALIZZAZIONE E
510011705g32019°°°7 H45G%%%°°°2° 2022 Ing. Giovanni VR BELLO| ST NO o5 | oes | oz ITF35 POTENZIAMENTO DELLA RETE FOGNARIA 26.800.000,00 ‘ 26,800.000,00 0,00
E DELLA RETE IDRICA NEL TERRITORIO
COMIINAIF >
8100117065320190007 H43D19000100 RECUPERO E RIFUNZIONALIZZAZIONE
4 002 2022 Ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 DELLA STRADA CAPACCIO-PAESTUM 380,000,00 800.000,00 1,180,000,00
RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE E
81 001170623201 20007 HASRI0002700 2022 Ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 085 025 ITF35 MESSA IN SICUREZZA DELLA FASCIA 1.500.000,00 1.500.000,00
LITORANEA
8100117065320190007 H491190003300 Lavori di messa in sicurezza e rimozione
6 02 2023 Ing. Christian FRANCO SI NO 015 085 025 ITF35 amianto dell'immabile ex Tabacchificio - 2.476.600,00 2.476.600,00
Lavori di riqualificazione messa in
81001 170523201 90007 H49319§2°U3400 2023 Ing. Giovanni Vito BELLO | ST NO 015 s | o025 ITF35 sicurezza e manutenzione della viabilitd - 5.800.000,00 5.800.000,00
comunale.
8100117065320190007 H41B19000310 Viabilita alternativa al passaggio 2 livello
8 005 2022 Ing, Christian FRANCO SI NO 015 065 025 ITF35 della stazlone ferroviaria i Paestumn. 3.500.000,00 3.500.000,00 7.000.000,00
Lavori di adeguamento dell'impianto di
81001 170533201 20007 “4535%“20”030 2022 Ing. Christian FRANCO | ST NO 015 | oss | o2 ITF35 depurazione di Varolato - Lavori 9.980.000,00 0,00 9,980,000,00
complementari.
81001 170633201 g00n8 R 0150 2023 tng. Chrisian FRANCO | SI NO | o5 | oss | os ITF35 e oo T e - £.500.000,00 6.500.000,00




Realizzazione di un anello ciclopedonale

810011 706?3201 90008 H4131090200330 2023 Ing. Giovanni Vite BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 con annessi marciapiedi intorno alla cinta - 5.550,000,00 5.550.000,00
muraria di Pasetum-Laura.
0653 Lavori di consolidamento, restauro e
F100112 2 20160008 H45C'16%0600010 2022 Ing. Giavanni Vito BELLO S1 SI 015 065 025 ITF35 rifunzionalizzazione del castello Federico 4,100.000,00 4.000.000,00 8.100.000,00
II.
: Realizzazione di un sistema dll parcheggi
810011 70533201 90008 H41559030034° 2023 Ing. Christian FRANCO 51 NO 015 085 025 ITF35 e sisteml integrati per la sicurezza - 6.600.000,00 6.600.000,00
stradale.
810011 70623201 90008 H45D}J%UZUOO7D 2022 1ng. Giovanni Vita SELLO o1 NO e e 55 ITF35 Recupero delszzi:izoc:“it:;ie da adibire a 2.520,000,00 2.520,000,00
Realizzazione di un parcheggio in
81001 17062320190008 H4131090%DD350 2023 Ing, Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 prossimitd della stazione ferroviaria di - 1.500.000,00 1.500.000,00
Paestum,
81001 170533201 90008 H43J]‘9§2001300 2023 Ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 Realizzazione area mercato settimanale. - 700.000,00 700.000,00
8100117065320190008 H42C19000270 Realizzaziene di un impianto per la
8 002 2023 g Chidstian FRANGD SI NO 018 ves 025 ITF35 produzione di biometano. - 6.890.000,00 6.890.000,00
Adeguamento campo sportivo Tenente
Sioot 170633201 90008 H43316900200160 2023 Ing. Giovannl Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 Vaudano - Stralcio funzionale 2 - - 490.000,00 490.000,00
Realizzazione parchegagi.
Lavori finalizzati alla realizzazione di un
81001 170623201 90009 H45D10%?400080 2022 Ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 cinema teatro comunale ex cinema 3.550.000,00 . 3.550.000,00
Myriam.
H41819000460 Realizzazione parcheggi area
81001170653202000093 005 2022 Ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 archeolagica Paestum., 6.000.000,00 - 6.000.000,00
81001170653202000094 H4E|310%0200090 2022 ing. Giovanni vioBELe | §1 NO o5 | oes | oz ITF35 fipett B el ine el 2.000.000,00 - 2.000,000,00
81001170653202000095 H43J1900200170IJ 2022 Ing. Glovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 Realizzaziene Canile Comunale, 400.000,00 - 400.000,00
B1001170855902000056 H47C20000090 3023 T 5 - - - !ntewer_lti di messa in si:ure.zzai' d?l
001 9. Glovanni Vito BELL( SI NO ITF35 dissesto idrogeologico della viabilita - 215.639 4,284.361,00 4,500.000,00
Strada Capaccio Paestum.
Progetto di riqualificazione ambientale e
H47C20000070 messa in sicur’ezzp del costone roccioso
81001170653202000097 001 2022 Ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 sovrastante I'abitato di Capaccio alla 233.331 4.766.669,00 5.000.000,00
localitd Madonna del Granato - 3°
stralcio funzionale,
— Intevento di messa in sicurezza dal
disseste idrogeclogico sulle frane per la
81001170653202000098 001 2022 Ing. Glovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 salvaguardia del Centro Storico di 249.421 5.250.579,00 5.500.000,00
Capaccio Capolucgo.
——— Adeguamento sismico ed efficientamento
energetico degli edifici di proprieta
81001170653202000099 005 2023 Ing. Glovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 comunale In Capaccio Scato piazza = 2.390.000,00 2.390.000,00
Santini - 2 STRALCIO
H45D20000000 Recupero del palazzo Stabile da adibire a
81001170653202000101 005 2023 Ing. Giovanni Vito BELLO S1 NO 015 065 025 ITF35 sede comunale - 2 STRALCIO - 1.300.000,00 1.300,000,00
H421120001400 Adeguamento impianto di depurazione di
81001170653202000102 01 2022 Ing. Glovanni Vito BELLO SI NO 015 085 025 ITF35 Varolato - opere complementarl, 531.202,00 - 531.202,00
81001170653202000104 H41 520%0500080 2023 Ing. Glovanni Vito BELLO =1 NO 015 065 025 ITF35 Pista ciclabile "Paestum Bike" - 1.500.000,00 1.500.000,00
H41B20000090 Realizzazione di una pista ciclo-pedonale
81001170653202000105 005 2023 Ing. Giovanni Vite BELLO Sl NO 015 065 025 ITF35 bidirezionale di collegamento tra via - 2.608.679,00 2.608.679,00
porta Marina e via delle Ninfe
81001170653202000106 HAzRe st 2023 Ing. Giovanni Vit BELLO | S NO o5 | 05 | o ITF35 A S SENATIN - 287.135.00 287.135,00




H41B20000110

Realizzazione pista ciclabile lungo
I'arteria viaria denominata Via Procuzzi

81001170653202000109 005 2023 Ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 (SP356) che collega la Localit Capaccio - 1.545.000,00 - 1.545.000,00
Scalo con la Localita Gromola.
SISTEMA INTEGRATO Cap@ccioNET:
H441200003200 Videosorveglianza comunale Litoranea -
81001170653202000110 2023 Ing. Giovann! Vito BELLO SI NO 015 085 025 ITF35 55166 - Centri Storici. Progetto - 1.100.000,00 - 1.100.000,00
: interconnessione dati MAN del Comune di
Capaccio Paestum (SA) .
SISTEMA INTEGRATO Cap@ccioNET:
H441200003300 Videosorveglianza comunale Litoranea -
81001170653202000111 05 2022 Ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 S5166 - Centri Storici. Progetto 490.000,00 - - 490.000,00
interconnessione dati MAN del Comune di
Capaccio Paestumn (SA) - 1° STRALCIO.
81001170653202000114 H41320%%00180 2022 Ing. Giovanri vito BELLO | ST NO o1s | oes | oas ITF35 PRRTACIELARILE INTERCOMUNALE BEL B.420.000,00 | 12.627.851,00 21.047.851,00
H46)200000400 Sviluppo sostenibile della fascia costiera -
81001170653202000115 06 2023 Ing. Christian FRANCO SI NO 015 065 025 ITF35 Riqualificazione ambientale Torre-Linora. 6.750.000,00 6.750.000,00
Interventi di riqualificazione e
H47H20000790 2 sistemazione esterna dell’area circostante
81001170653202000116 004 2022 Ing. Giovanni Vito BELLO Sl NO 015 065 025 ITF35 I cupola geodetica ubicata in localita 145.000,00 145.000,00
Gromola.
Recupero e rifunzionalizzazione della
H49]200001700 ' viabilitd di Capaccio Capoluogo e rete R
81001170653202000117 04 2022 Ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 idrica di distribuzione servita dal 1.350.000,00 - 1.350.000,00
serbateio "COLLE"
H45G20000160 Programma Integrato di edilizia
81001170653202000119 002 2022 Ing. Federica TURI S1 NO 015 065 025 ITF35 residenziale sociale da farsi in localita 4.998.500,00 4,998,500,00
Gromola di Capaccio Paestum (SA).
H44H20000360 " Riqualificazione e completamento campo
81001170653202000120 oy 2023 Ing. Giovanni vito BELL0| ST NO w5 | wes | o5 ITF35 sportivo Mario Vecchio.
H44E20000740 Ampliamento area parcheggio a valle dei
81001170653202000122 005 2023 Ing. Christian FRANCO SI NO 015 065 025 ITF35 giardini pubblici in Capaccio Capaluogo. 1.000.000,00 1.000.000,00
81001170653202000123 H41B21007340 2022 1ng. Giovanni vio BEw0| I NO o5 | oss | oz ITF35 Lavortdh-sisteriazions area:esterna 130.000,00 130.000,00
004 Palazzo Bellelli,
TRLErventl ar messa I Sicurezza el
territorio di tipo preventivo nelle aree che
H44H20000650 presentano elevato rischio di frana
81001170653202000124 001 2022 Ing. Giovanni Vite BELLO SI NO 015 085 025 ITF35 denominate Via Cupone, Via Chiusa di 2.500.000,00 2.500.000,00
Leone e Via Rodigliano in Capaccio
Cannlunan
H414B2000025 Sistemazione e riqualificazione del civico
81001170653202000125 0004 2023 Ing. Carmine GRECO SI NO 015 065 025 ITF35 ciriltero esmLmate 500.000,00 1.200.000,00 1.700.000,00
H47G620000010 RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE E
81001170653202000126 005 2022 Ing. Glovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 MESSA IN SICUREZZA DELLA FASCIA 1.000.000,00 1.000.000,00
LITORANEA - 1T STRALCIO - 1 LOTTO
H47G20000020 RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE E
81001170653202000127 005 2022 Ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 085 025 ITF35 MESSA IN SICUREZZA DELLA FASCIA 2.455.000,00 2.455.000,00
LITORANEA - II STRALCIO - I1 LOTTO
Realizzazione cel sistema di
H411200000100 videosorveglianza territoriale e di
81001170653202000129 2022 Ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 rilevamenta dei transiti veicolari per la 243.524,00 243.524,00
sicurezza urbana - "CAPACCIO
CONTROIL O ACCESST STRADAL "
H41E20000280 Adeguamento, ampliamento ed
81001170653202000130 005 2022 Ing. Carmine GRECO SI NO 015 065 025 ITF35 efficientamento energetico dell'impianto 5.700.000,00 5.000.000,00 10.700.000,00
di pubblica illuminazione comunale.
81001170553202100131 2023 Ing. Glovanni vito BELLO | ST NO 015 065 025 ITF35 Via Molino.d| gi{: ;ﬁ:ﬁﬁz in sicurezza @ 500.000,00 600.000,00
81001170653202100132 H42520000000 2022 Ing. Gisvannl Vita BELLO|  SI NO o5 | oss | o2 ITF35 Capacelo Peestum Ciita sagteniolle = 28.000.000 40.000.000 | 30.000.000 98.000.000
005 parco tematico.
H41B21002020 Progetto per la nuova sede della Stazione
81001170653202100133 005 2022 Ing. Federica TURI SI NO 015 065 025 ITF35 media tipo B - Carabinieri Capaccio 2.198.000 2.198.000
B Paestum. ALLOGGI
H41B21002020 Progetto per la nuova sede della Stazione
81001170653202100133 005 2022 Ing. Federica TURT SI NO 015 085 025 ITF35 media tipo B - Carabinieri Capaccic 1.500.000 1.500.000
Paestum. CASERMA
H41B21001990 Nuovo Polo di Edilizia Scolastica da farsi
81001170653202100134 00 2022 1ng.Christian FRANCO SI NO 015 065 025 ITF35 in localita Capaccio Scalo di Capaccio 2.993.739 10.000.000 9.918.824 22.912.563
5 Paestum (SA)
INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA
DAL DISSESTO IDROGEQLOGICO SULLE
H47G21000000 " FRANE PER LA SALVAGUARDIA DELLA
81001170653202100135 005 2022 Ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO TRA 244,878 5.205.122 5.450.000

CAPACCIC CAPOLUOGO E CAPACCIO
SCALO




INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA

B81001170653202100136 H47J21$J5(]01000 2022 Ing. Giovanni vito BELLO S1 NO 015 065 025 ITF35 DEL FIUME SALSO NEL TERRITORIO DI 278.101 6.201.899 6.480.000
CAPACCIO PAESTUM
H47G21000010 Interventi di messa in sicurezza del
81001170653202100137 005 2022 Ing. Glovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 vallene Lauro - Cannetiello e fiume 321.230 7.578.770 7.900.000
Solefrone
81001170653202100138 2022 Ing. Glovanni Vito BELLO| ST NO 015 065 025 ITF35 Parcheggio pubblico in via Stazione, della 149.311 o 149.311
fraz. Capaccio Scalo. - <
INTERVENTI DI RIGENERAZIONE
URBANA DELLE BORGATE VOLTI ALLA
H41B21000840 RIDUZIONE DEI FENOMENI D1
81001170653202100139 001 2022 Ing. Giovannl Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 MARGINALIZZAZIONE E DEGRADO 5,000.000 5.000.000
SOCIALE, NONCHE’ AL MIGLIORAMENTO
DELLA QUALITA’ DEL DECORO URBANO,
DEL TESSUTO SQCIALE ED AMBIENTALE
Intervento di delocalizzazione per rischio
H41B21001430 idrogeologico della scucla dell'infanzia
81001170653202100140 001 2023 Ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 0z5 ITF35 sita alla localita Precuiali e realizzazione 2.428.632 2.428.632
nuova scuola per l'infanzia alla localita
"Gromela”
H491210044000 Interventi di messa in sicurezza e
81001170653202100143 05 2022 Ing. Glovanni Vito BELLD SI NO 015 065 025 ITF35 adeguamento funzionale di via Laghetto 1.200.000 1.200.000
H45F21001270 Sistemazione ed adeguamento funzionale
81001170653202100144 006 2022 Ing. Glovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 dell'area esterna adibita ad uso didattico 408.000 408.000
del plesso scolastico di "Borgo Gramola”
H45F21001280 Sistemazione ed adeguamento funzionale
81001170653202100145 006 2022 1ng, Glovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 dellarea esterna adibita ad uso didattico 408.000 408.000
. del plesso scolastico di “Licinella”
H46G21001780 Interventi urgenti di ripristino € messa in
81001170653202100146 004 2022 Ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 sicurezza di vari tratti stradali all'interna 175.113 175.113
del territoric comunale
H47H21003340 Lavori di Messa in Sicurezza e rimozione
81001170653202100147 005 2022 Ing. Federica TURI SI NO 015 065 025 ITF35 amianto dell'Immobile ex tabacchificio 825.000 825.000
"Saim” in localita Cafasso - 1° Stralclo
81001170653202100149 2022 Ing. Giovenni Vo BELLG | ST NO o5 | o085 | oz ITF35 Henlmptionk £l b coni i mbprind 10.000.000 17.400.000 27.400.000
81001170853202100150 H"?H‘B{]Oso“seo 2022 ing. Giovanni Vo BELLa | ST NO o5 | oss | oos ITF35 Riqualificazione Via Poseldonia 1.000.000 1.000.000
H47H21004510 Interventi per il miglioramento della
81001170653202100151 005 2022 Ing. Glovanni Vite BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 viabilitd e mobilith urbana del territorio 1.000.000 1.000.000
Adeguamento ampliamenta
efficientamento energetico dell'impianto
81001170653202100152 2022 Ing. Carmine GRECO SI NO 015 065 025 ITF35 di pubblica llluminazione comunale - 1° 1.000.000 1.000.000
lotto funzionale
H493210098000 Acquisizione e recupero dell'ex
81001170653202100153 2022 Ing. Giovanni Vito BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 tabacchificio (SAIM) sito in localita 5.000.000 5.000.000
Cafasso.
H47H21004490 Riuso e rifunzionalizzazione del locale
81001170653202100154 002 2022 Ing, Federica TURI SI NO 015 065 025 ITF35 confiscato alla criminalita organizzata sito 149.000 149.000
in localita Licinella
Rimozione amianto ex tabacchifico
81001170653202100155 2022 Ing. Federica TURI SI NO 015 065 025 ITF35 localits Cafasso 11 stralcio 212.000 212.000
Interventi di miglioramento della
. N sicurezza stradale e urbanizzazione della
81001170653202100156 2022 Ing, Giovannl Vita BELLO SI NO 015 065 025 ITF35 strada di collegamento Capaccio Scalo — 8.200.000 8.200.000
Tempa San Paoclo - ex ss 166
81001170653202200157 H44523200220 2022 Ing. Carmine GRECO SI NO 015 065 025 ITF35 Strada di accesso al cimitero nuovo 850.000 850.000
Demolizione e ricostruzione del locale
H431220000000 Confiscato alla eriminalita organizzata
81001170853202200158 o1 2072 g, Federes TR sI NO L ITF3% sito in localita Laura - PNRR Missione 5 - 780,000 750,000

Componente 3 - Investimento 2.




81001170653202200159

H491220000700
06

2022

Ing. Glovann! Vito BELLO

SI

NO

018

065

025

ITF35

Predisposizione di spazi da adibire alle
altivita sportive alla scuola media di
Capaccia Scalo. PNRR Missione 4 —
Componente 1 - Investimento 1.3

1.298.049

1.299.049

81001170653202200160

H47G22000010
006

2022

Ing, Giovanni Vito BELLO

SI

NO

015

065

025

ITF35

Predispasizione di spazi da adibire alle
attivita sportive alla scuola elementare
Gromola. PNRR Missione 4 — Componente
1 - Investimento 1.3

1.033.737

1.033.737

81001170653202200161

2022

Ing. Glovanni Vito BELLO

SI

NO

015

065

025

ITF35

Recupero e valorizzazione del Parco
urbane "la collinetta” sito in Capaccio
Scalo

1.480.000

1.480.000

81001170653202200162

2022

Ing. Glovanni Vito BELLO

SI

NO

015

025

ITF35

Recupero e valorizzazione del Parco
Storico dell'Ulivone sito in Capaccio
Capoluogo

$60.000

960.000

81001170653202200163

2022

Ing. Giovanni Vito BELLO

S1

NO

015

025

ITF35

Recupero e valorizzazione del giardino
storico di "Piazza Tempone” sito in
Capaccio Capoluogo

©20.000

920.000

81001170853202200164

2022

Ing. Giovannl Vito BELLO

SI

NO

015

025

ITF35

Completamento interventi di
rigenerazione urbana nelle localita
Gromola e Spinazzo

496.725

5.675.000

6.171.725

81001170653202200165

2022

Ing. Giovanni Vito BELLO

SI

NO

018

025

ITF35

Interventi per la messa in sicurezza
dell’area Castagneto a salvaguardia del
serbatoio, dell’abitato e della viabilita Via
Posillipo

202.432

3.644.000

3.846.432

81001170653202200166

2022

Ing. Giovanni Vite BELLO

Sl

NO

015

025

ITF35

Palazzetto Comprensoriale dell’'Unione dei
Comuni Capaccio Paestum Alto Cilento.

776.900

25.750.000

26.526.900

81001170653202200167

H42B22002800
007

2022

Ing. Carmine GRECO

SI

NO

015

065

ITF35

Intervento di risanamento idrogeologico
del versante a monte dell’area cimiteriale
e sua messa in sicurezza

10.500.000

10.500.000

81001170653202200168

H45B22000070
007

2022

Ing. Giavanni Vite BELLO

SI

NO

015

085

ITF35

Costruzione Palazzetio dello Sport citta
di Capaccio Paestum

9.000.000

3.000.000

12.000.000

81001170653202200169

H491220002900
07

2022

Ing. Federica TUR]

SI

NO

015

085

Intervento di restauro scientifico di
"Palazzo Di Masi - Patella" volto
all'adeguamento strutturale,
impiantistico e funzionale, da adibire
ad attivita socio — culturali

2.000.000

2.000.000

81001170653202200170

H44]220001600

2022

Ing. Glovannl Vite BELLO

SI

NO

015

085

025

ITF35

Riqualificazione impianto Sportivo
Mario Vecchio

960.613

960.613

81001170653202200171

H42H22000240
004

2022

Ing. Giovanni Vito BELLO

SI

NO

015

065

025

ITF35

Progetto di adeguamento e
riqualificazione del campo sposrtivo
Comunale in localitd Gromola.

222.000

222.000

81001170853202200172

H471220000300
06

2022

Ing. Giovanni Vito BELLO

Sl

NO

015

025

ITF35

Programma di rigenerazione urbana
relativamente al lavori di recupero
dell'immabile confiscato alla criminalitd
organizzata in loc. Capaccio Scalo e
dell'immobile degradato in loc. Gromola
da destinare a edilizia residenziale sociale
e servizi,

5.000.000

5.000.000

81001170653202200173

2022

Ing. federica TURL

SI

NO

015

085

025

ITF35

Completamento € rifunzionalizzazione
della rete fognaria comunale di
collettamento e della condotta

sottomarina a servizio del depuratore di

Varalato ...depur. ad uso irriguo.

10.000.000

13.150.000

23.150.000

81001170653202200174

H44H22000490
006

2022

Ing. Carmine GRECO

SI

NO

015

025

ITF35

Potenziamento ed efficientamento

energetico dell'impianto di pubblica

illuminazione a Capaccio Scalo con
apparecchi llluminanti a Tecnologia Led

130.000

130.000

B1001170653202200175

H48C22000600
004

2022

ing. Carmine GRECO

SI

NO

015

025

ITF35

Realizzazione di n. 2 blocchi di cappelle e
n. 2 stecche di ossari nel terrazzamento
"A" del civico cimitero

532.800

532.800

(3259637751007 | 31.367,072,00/| 567172786001

0,00

|653552.976,007]

go0"

ORI




Note

(1) Numero intervenlo = cf amministrazione + prima annualila del primo programma nel quale l'intervento & stato inserilo + progressivo di 5 cifre dalla prima annualita del primo programma

(2) Numero interno liberamente indicato dall'amminisirazione in base a proprio sistema di codifica

(3) Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5)

(4) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(5) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 leltera qqg) del D.Lgs.50/2016

(6) Indica se lavora complesso secondo la definizione di cui all'arl.3 comma 1 letlera oo) del D.Lgs.50/2016

(7) Indica il livello di priorita di cui all'arlicolo 3 commi 11, 12 e 13

bonifica del sito. ’ % 2
(9) Importo complessivo ai sensi dell'arlicolo 3, comma 6, ivi incluse le spese evenlualmente sostenute anlecedentemente alla prima annualita
(10) Riporta il valore dell'eveniuale immobile trasferito di cui al corrispondente immobile indicato nella scheda C

(11) Riportare l'importo del capilale privato come quota parte del costo totale

caso di modifica del programma

7

[Tabeila DA T

Cfr. Classificazione SislemabUP: codice tipologia intervento per nalura intervenlo 03= realizzazione di lavori pubblici (opere e impiantistica)

[Tabelia D2 1
Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice seltore e sottosettore intervento

M S

[

1K

1. priorita massima
2. prioritd media
3. priorita minima

2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsarizzazione

4. societa partecipate o di scopo

5. locazione finanziaria

6. altro

1. modifica ex arl.5 comma 9 lettera b)
2. modifica ex art.5 comma 9 lettera c}
3. modifica ex art.5 comma 9 letlera d)
4. modifica ex art.5 comma 9 letlera e)
5. madifica ex art.5 comma 11

Ulteriori dati {campi da

pilare non visualizzati nel Programma triennale)

Responsabile del procedimento

Codice fiscale del responsabile del procedimento [farmato cf |

Quadro delle risorse necessarie per la realizzazione dell'intervento

tipologia di risorse primo anno secondo anno terzo anno annualila successive
risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 249.141.353,47 |252.697.673,00 [28.172.785,00 [0,00

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 27.644.202,00 0,00 0,00 0,00

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 140.000.000,00 57.479.339,00  [30.000.000,00 [0,00

stanziamenti di bilancio 6.177.623,53 1.220.000,00 0,00 0,00

[40371590 0,00 0,00 0,00 0,00

risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art. 191 D.Lgs. 50/2016 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00

Altra tipologia 0,00 0,00 0,00 0,00




ALLEGATO I - SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2022/2024
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM

INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO Intervento aggiunto o
CODICE UNICC RESPONSABILE DEL 7 T s Conformita Verifica vincoli LIVELLO DI ito di
INTERVENTO - CUI CuUP DESCRIZIONE INTERVENTO PROCEDIMENTO Importo annualita IMPORTO INTERVENTO Finalita Livello di prioritd Urbanistica ambientali PROGETTAZIONE o v:;rl_al: a SEE:I:D di .
codice AUSA denominazione modifica programma {*)
Codice Ereditato da scheda D Ereditato da scheda D Ereditato da scheda D | Ereditato da scheda D | Ereditato da scheda D Tabella E.1 Ereditato da scheda D si/no si/no Tabella E.2 codice testo Ereditato da scheda D
Infrastrutture area P.I.P. - Urbanizzazioni primarie - 2° +
81001170653201900008| H46314000010006 lotto (Completamento). Ing. Carmine GRECO 28.700.000,00 28.700.000,00 MIS 1 Sl S1 4. progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
81001170653201900010| H41E160000500001 EQF Azione B scucla elementare Capaccio Scalo. Ing. Giovanni Vito BELLO 1.490.000,00 1.490.000,00 CPA 1 SI SI 4. progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
81001170653201900013| H43B11000390002 | Tetti fotovoltaici sugli edifici pubblici (scucle) 11 stralcio. [Ing. Giovanni Vito BELLO| 1,424.990,00 1.424.990,00 MIS 2 NO NO 4. progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
Completamento e rifunzionalizzazione della rete fognaria
comunale di collettamento e della condotta sottomarina a
servizio del depuratore di Varolato ...depur. ad uso . 5
81001170653201900017| H41E16000310002 irriguo, - Intervento di somma urgenza per il ripristin Ing. Giovanni Vito BELLO 2,756.000,00 2.756.000,00 MIS 1 NO SI 4. progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
della condotta sottomarina di scarico reflui del Comune di
Capaccio Paestum
81001170653201900019| H491160000410006 Recupero e valorizzazione del centro storico del Capoluogo|Ing. Giovanni Vito BELLO 11.321.006,00 11,321.006,00 URB 1 SI Sl fatt‘lalz:icl,i::i:%(égl‘co B 355333 ASMECOMM
Regolarizzazione confluenza fiumi Sele - Calore Lucano -
81001170653201900020| H44114000010006 Adeguamento e sistemazione degli argini esistenti del | Ing. Christian FRANCO 21,711.575,00 21.711.575,00 CPA 1 N S 3. progetto definitiva 355333 ASMECOMM
fiume Sele.
Lavori di adeguamento sismico, riqualificazione tecnico-
81001170653201900021| H41E16000050001 impiantistica ed architettonica della palestra comunale |Ing. Giovanni Vito BELLO 1.740.000,00 1.740.000,00 ADN 1 SI St 4. progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
sita alla loc. Capaccio Scalo.
Creazione della rete dei sentieri comunali per |a fruizione
81001170653201900027| H41G17000010002 dei beni culturall di Capaccio-Paestum - Stralcio Ing. Giovanni Vito BELLO 487.495,00 487.495,00 AMB 1 NO SI 4, progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
Funzionale n. 2
Realizzazione di interventi di messa in sicurezza e
riqualificazione dell'edificic pubblico adibito ad use scolastico, .
81001170653201900028| H42117000000002 denominato "scuola media e dellinfanzia Carducc! di Capaccia Ing. Giovanni Vito BELLO 2.039.359,00 2.039.359,00 ADN 1 SI sI 4. progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
Capolucgo” - Capaccio Paestum (SA)
Creazione della rete dei sentieri comunali per la fruizione
81001170653201900029( H41G17000020002 dei beni culturali di Capaccio-Paestum - Stralcio Ing. Giovanni Vito BELLO 487.598,00 487.598,00 AMB 1 NO sI 4, progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
Funzionale n. 3
Realizzazione di una rete di percorsi ciclabili e pedenall g o
81001170653201900031| H41B17000510002 nel Comune di Capacclo-Pagstum. Ing. Giovanni Vito BELLO 5.110.275,00 10.220.550,00 MIS 1 Sl SI 3. progetto definitive 355333 ASMECOMM
Riqualificazione ambientale e messa in sicurezza del
81001170653201800032| H42)18000180002 costone roccioso sovrastante I'abitato di Capaccio alla  [Ing. Giovanni Vito BELLO| 749.846,00 749.846,00 MIS 1 Sl SI 3. progetto definitivo 355333 ASMECOMM
localita Madonna del Granato - Versante est.
Riqualificazione ambientale e messa in sicurezza del
B81001170653201900033| H42J18000170002 costone roccioso sovrastante l'abitato di Capaccio alla  [Ing. Giovanni Vito BELLO 749.952,00 749.952,00 MIS 1 s SI 3. progetto definitivo 355333 ASMECOMM
localita Madonna del Granato - Versante ovest.
Adeguamento sismico ed efficientamento energetico
81001170653201900035| H44317000050002 dell'edificio comunale via Vittorio Emanuele Capaccio  |Ing. Giovanni Vito BELLO 2.995.152,00 2.995.152,00 MIS 1 SI Si 4. progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
Capoluogo.
81001170653201900036| H42H17000080002 |Interventi per lo sviluppo sostenibile della fascia costiera. [Ing. Giovanni Vito BELLO| 11.282.623,00 11.282.623,00 AMB 1 SI S1 4. progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
81001170653201900037 | H44B14001150006 Polo agroalimentare di Capaccio Paestum. Ing. Glovanni Vito BELLO 6.045.488,00 6.045.488,00 MIS 1 SI S1 4. progetto esecutive 355333 ASMECOMM
Riqualificazione della viabilitd intercomunale tra | Comuni - :
81001170653201900038| H47H18000000002 di Capaccio-Paestum & Giungano. Ing. Glovanni Vito BELLO 2,745.000,00 2.745.000,00 MIS 1 NO NO 4, progetto esecutive 355333 ASMECOMM
PIF - Acquedotto comunale: Ristrutturazione acquedotto < .
81001170653201900042| H46B11000050006 a servizio di Capaccio Capoluogo Ing. Giovanni Vito BELLO 410.000,00 410.000,00 MIS 1 NO NO 4. progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
Progetto "Mare - cultura®: sistema bike e car sharing
81001170653201900045| H49118000000002 | intercomunale per collegamenti fascia costiera con gli attrattori [Ing. Glovanni Vito BELLO 4.700.000,00 4.700.000,00 MIS 1 NO sl 4, progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
culturali.
Adeguamento sismico ed efficientamento energetico della g s i
81001170653201900046( H46E18000020002 scuola dell'infanzia e media Scigliati, Ing. Giovanni Vito BELLO 1.472.384,00 1.472.384,00 ADN 1 1 S1 4, progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
Ad to sismi d efficient: t tico dell . X ”
81001170653201800047| HA46E18000010002 e evola slomentare Tempa San Pacle. —  [Ing. Giovanni Vito BELLO 1.060.134,00 1.060.134,00 ADN 1 sI NO 4. progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
“CAPACCIO PAESTUM SICURA™
B81001170653201900049| H48B18000040002 |Realizzazione di un sistema integrato di videosorveglianza per il Ing. Giovanni Vito BELLO 1.158.500,00 1.158,500,00 MIS 1 NO SI 4, progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
controilo ed il monitoraggio territoriale
Rigualificazione ambientale e messa in sicurezza del costone
81001170653201200050| H41J17000020002 | roccioso sovrastante I'abitato di Capaccio alla localitd Madonna |Ing. Giovanni Vito BELLO 4.999.957,00 4.999.957,00 MIS 2 SI SI 4, progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
del Granato.
Miglioramento della mobilita stradale: Rifunzionalizzazione ed i .
81001170653201900052| H46G18000070003 adeguamento dell'asse Via Magna Graecia. Ing. Giovanni Vito BELLO 6.500.000,00 6.500.000,00 URB 1 NO | 4. progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
2. progetto di
Lavori di adeguamento sismico ed efficientamento energetico z fattibilita tecnico -
81001170653201900061| H45B818001300002 della scuola secondaria di prima grada di Capaccio Scalo. Ing. Giovanni Vito BELLO 60.000,00 2.405.000,00 AMB 1 Sl SI i Sl 355333 ASMECOMM
“dog
2. progetto di
Lavori di adeguamento sismico ed efficientamento energetico - S fattibilitd tecnico -
81001170653201900062| H45B18001310002 della scuola primaria Gromola. Ing. Giovanni Vito BELLO 47.600,00 717.000,00 AMB 1 51 st AT 355333 ASMECOMM
“documento finale”,




Lavori di adeguamento sismico ed efficientamento energetico

2. progetto di
fattibilita tecnico -

81001170653201900063| H45818001320002 dalls 86.bla.primaria: Slnaszn: Ing. Giovanni Vito BELLO 397.000,00 397.000,00 ADN sI sI G har 355333 ASMECOMM
“documento finale”
81001170653201900068| H47H1800D870002 e & Tnecin Canaaaa,” deta VBBl &1 ling, Giovanni vito BELLO 2.055.000,00 2.055.000,00 URS st st 4. progetto esecutivo | 355333 ASMECOMM
81001170653201900059 | H47818000030p02 | MiAv@lficazione e messd i sicurezze del plazzale antistante In 10, Giovanni Vito BELLO 198.000,00 198.000,00 VAB sI si 4, progetto esecutivo | 355333 ASMECOMM
LAVORI DI: RISTRUTTURAZIONE,
RIFUNZIONALIZZAZIONE E POTENZIAMENTO DELLA RETE :
81001170653201900073| H45G19000020002 FOGNARIA E DELLA RETE IDRICA NEL TERRITORIO |19 Giovanni Vito BELLO 26.800.000,00 26.800.000,00 MIS st sl 4. progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
COMUNALE >
& 5 . & G 2. progetto di
RECUPERQ E RIFUNZIONALIZZAZIONE DELLA STRADA . .- fattibilita tecnico -
81001170653201900074| H43D19000100002 CAPACCIOERAESTOM Ing. Giovanni Vito BELLO 380.000,00 1.180.000,00 MIS NO sI prt e 355333 ASMECOMM
“documento finale”
RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE E MESSA IN . -
81001170653201900075| H49119000270002 R EZ7A DELLA EASCIA LErDRANER Ing. Giovanni Vito BELLO 1.500.000,00 1.500.000,00 AMB sI sI 3. progetto definitive 355333 ASMECOMM
81001170653201900078| H41B19000310005 | Viabilita altemnativa al passaggio a livello della stazione | ;0 cpristian FRANCO 3.500.000,00 7.000.000,00 URB st st 3. progetto definitivo | 355333 ASMECOMM
ferroviaria di Paestum.
81001170653201900079 H45G19000030002 | L2vOri di adeguamento dell'impianto di depurazione di | o cprigtian FRANCO 9.980.000,00 9.980.000,00 MIS sI s1 4. progetto esecuti 355333 ASMECOMM
Varolate - Lavori complementari. 9. -l SRR, ~Bragetio aseclitiva
81001170653201900082| H45C13000010006 | -2vort di ‘°“5°"ddZT:;‘:‘t’élf‘::;:z;FI'I"'"Z"’“a"mzw“e Ing. Giovanni Vito BELLO 4.100.000,00 8.100.000,00 cPA NO st 3. progetto definitivo | 355333 ASMECOMM
81001170653201900085( H45D19000070002 |Recupero del palazzo Stabile da adibire a sede comunale. |Ing. Giovanni Vito BELLO 2.520,000,00 2.520.000,00 CPA SI S1 3. progetto definitivo 355333 ASMECOMM
Lavori finalizzati alla realizzazione di un cinema teatro o
§1001170653201900092| H45D19000080004 comunale ex cinerma Myriam. Ing. Giovannl Vito BELLO 3.550.000,00 3.550.000,00 CcPA sI sI 3. progetto definitivo 355333 ASMECOMM
2. progetto di
81001170653202000093 | H41B19000460005 Realizzazione parcheggi area archeologica Paestum. Ing. Christian FRANCO 6.000.000,00 6.000.000,00 URB sI SI fa“":;'l'j'zifrﬁzz["" ) 355333 ASMECOMM
“documento finale”.
2. progetto di
81001170653202000094| H46D19000090002 Recupero e rifunzionalizzazione del centro "Pazzanc”. Ing. Christian FRANCO 2.000.000,00 2,000.000,00 CPA st st fa“'eté'gf; lf:i"ég'_c“ 2 355333 ASMECOMM
“documento finale”,
2. progetto di
81001170653202000095 H43J19000170002 Realizzazione Canile Comunale, Ing. Christian FRANCO 400.000,00 400.000,00 MIS sI sI fatt:’c'g?s:fl‘é'aﬂlw . 355333 ASMECOMM
“documento finale”
2. progetto di
Interventi di messa in sicurezza dal dissesto idrogeologico della . fattibilita tecnico -
81001170653202000086|  H47C20000090001 viabilitd - Strada Capaccio Paestum. g, ievanal Mo BELLD 215638 4.500.000,00 AMB NO NG economica: 455333 ASMECOMM
“documento fng [
Progetto di riqualificazione ambientale e messa in sicurezza del P sz'.:;l;oagetm i .
81001170653202000087 |  H47C20000070001 | costone roccioso sovrastante Iabitato di Capaccio alla localita Ing. Glovanni Vito BELLG 233.331 5.000.000,00 AMB NO NO attibilita tecnico - 355333 ASMECOMM
Madonna del Granato - 3° stralcio funzionale, 4 economica:
b Dcumum_ﬂ.ugLE"
Intevento di messa in sicurezza dal dissesto idrogeologico sulle P szp:roagmmi ’
81001170653202000088|  H47C20000080001 frane per la salvaguardia del Centro Starico di Capaccio Ing. Glovanni Vito BELLO 249.421 5.500.000,00 AMB NO NO attibilita tecnico - 355333 ASMECOMM
Capoluogo. economica:
“documento finale”,
81001170653202000102|  H42112000140001 A oty (ol = 0B g, BiovannlIED BELLD 531.202,00 531.202,00 MIS st s1 4, progetto esecutivo | 355333 ASMECOMM
SISTEMA INTEGRATO Cap@ccioNET: Videosorveglianza
comunale Litoranea - S5166 - Centri Storici. Progetto H i
81001170653202000111|  H44120000330005 [ o 2l - Mok MAN del Comune di Capaccio Paesturn |IN- Giovanni Vito BELLO 490,000,00 490.000,00 MIS sI sI 3. progetta definitivo 355333 ASMECOMM
(SA) - 1° STRALCIO.
2. progetto di
81001170653202000114 |  H41B20000180006 PISTA CICLABILE INTERCOMUNALE DET TEMPLI Ing. Giovanni Vito BELLO 8.420,000,00 21.047.851,00 URB ST sI fa“;"ﬁ'g;t;ﬁé:i,m - 355333 ASMECOMM
“decumento finale”.
2. progetto di
Interventi di riqualificazione e sistemazione esterna dell'area —— fattibilita tecnico -
81001170853202000116 H47H20000790004 tireostante I fupols geodetios ubicata in loralita Gromala, |INg- Giovanni Vito BELLO 145.000,00 145.000,00 URB sI s1 i 355333 ASMECOMM
"“documento finale”.
Recupero e rifunzionalizzazione della viabllita di Capaccio
81001170653202000117 H49J20000170004 | Capoluogo e rete idrica di (2.2rib£uzi0ne servita dal serbatoio  [Ing. Giovanni Vito BELLO| 1.350.000,00 1.350.000,00 MIS NO s1 3, progetto definitivo 355333 ASMECOMM
COLLEN
Programma integrato di edilizia residenziale sociale da farsi in .
810011706853202000118 H49G20000160002 localits Gromola di Capacclo Paestum (A). Ing. Federica TURI 4.998.500,00 4.998.500,00 CPA s1 sl 4. progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
81001170653202000123| H41B21007340004 Lavori di sistemazione area estema Palazzo Bellelli, Ing. Giovanni Vito BELLO 130.000,00 130.000,00 URB s1 s1 3, progetto definitivo 355333 ASMECOMM
Interventi di messa in sicurezza del territoria di tipo preventivo 2, progetto di
nelle aree che presentano elevato rischio di frana denominate fattibilita tecnico -
81001170653202000124 |  H44H20000650001 | (i ire A1 P oo or e rane € Via Redigiians in Capaceis [IN9- Giovanni Vito BELLO 2.500.000,00 2.500.000,00 AMB sl s ronomica: 355333 ASMECOMM

Capoluogo.

"documento finale”.




81001170653202000125| H414B20000250004 Sistemazione e riqualificazione del civico cimitero comunale Ing. Carmine GRECQ 500.000,00 1.700.000,00 MIS SI 5] 4. progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE E MESSA IN SICUREZZA : 1 A .
81001170853202000126| H47G20000010005 DELLA FASCIA LITORANEA - II STRALCIO - [ LOTTO Ing. Giovanni Vito BELLO 1.000.000,00 1.000.000,00 AMB sI S1 3. progetto definitivo 355333 ASMECOMM
RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE E MESSA IN SICUREZZA i i i
81001170853202000127| H47G20000020005 DELLA FASCIA LITORANEA - 1T STRALCIO - 11 LOTTO Ing. Giovanni Vito BELLO 2.455.000,00 2.455.,000,00 AMB Sl S1 3. progetto definitive 355333 ASMECOMM
Realizzazione del sistema di videosorveglianza territoriale e di
81001170853202000129 H41120000010005 rilevamenta dei transiti veicolari per la sicurezza urbana - |Ing. Giovanni Vito BELLO 243.524,00 243.524,00 MIS NO SI 4, progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
"CAPACCIO CONTROLLO ACCESSI STRADALI"
Adeguamento, ampliamento ed efficientamento energetico -
81001170653202000130( H41E20000280005 dellimplanto di pubblica Tluminazione comunale. Ing. Carmine GRECC 5.700.000,00 10.700.000,00 MIS NO S1 3. progetto definitivo 355333 ASMECOMM
2. progetto di
B81001170653202000132| H42B20000000005 Capaccio Paestum Citta sostenibile - parco tematico. Ing. Giovanni Vito BELLO 28.000.000,00 98.000.000,00 URB S1 SI fangg;i:;zgi_m - 355333 ASMECOMM
“documento finale”.
2. progetto di
Progetto per la nuova sede della Stazione media tipo B - fattibilita tecnico -
810011706853202100133| H41B21002020005 Carabiniesi Capaccio Paestum. ALLOGGI Ing. Federica TURI 2.198.000,00 2.198,000,00 MIS SI SI econanilen: 355333 ASMECOMM
"documento finale”.
2. progette di
Progetta per la nuova sede della Stazione media tipo B - fattibilita tecnico -
81001170653202100133| H41B21002020005 Carabinieri Capaccio Paestum. CASERMA Ing, Federica TURL 1.500.000,00 1.500.000,00 MIS Sl SI SEaRBMICE: 355333 ASMECOMM
“documentao finale”.
Muovo Polo di Edilizia Scolastica da farsi in localita Capaccio .
81001170653202100134| H41B21001990005 Scalo di Capaccio Paestum (SA) Ing.Christian FRANCC 2.993.739 22.912.583,00 URB sl St 3. progetto definitivo 355333 ASMECOMM
INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA DAL DISSESTO 2. progetto di
IDROGECLOGICO SULLE FRANE PER LA SALVAGUARDIA DELLA < L fattibilita tecnico -
81001170653202100135 H47G21000000005 | \raan 1Ta' DI COLLEGAMENTO TRA CAPACCIO CAPOLUGGO E |IN9- Giovanni Vito BELLO 244,878 5.450.000,00 AMB SI St economica: 355333 ASMECOMM
CAPACCIO SCALO “documento finale".
2. progetto di
INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA DEL FIUME SALSO NEL fattibilita tecnico -
81001170653202100136| H47121000100005 TERRITORIO DI CAPACCIO PAESTUM Ing. Giovanni Vito BELLO| 278.101 6.480.000,00 AMB SI SI et 355333 ASMECOMM
“documento finale”,
2. progetto di
Interventi di messa in sicurezza del vallone Lauro - Cannetiello fattiblilita tecnico -
81001170653202100137| H47G21000010005 e fiume Solofrone Ing. Giovanni Vito BELLO| 321.230 7.900.000,00 AMB SI SI plrt i huzpen 355333 ASMECOMM
“documento finale”,
B1001170653202100138 Parcheggio pubblico in via Stazione, della fraz, Capaccio Scalo. |Ing. Giovanni Vito BELLC 149311 149.311,00 MIS SI SI 3, progetto definitive 355333 ASMECOMM
INTERVENTI DI RIGENERAZIONE URBANA DELLE BORGATE 2. progetto di
VOLTI ALLA RIDUZIONE DEI FENOMENI DI fattiblllta tecnico -
61001170653202100139( H41B21000840001 MARGINALIZZAZIONE E DEGRADO SOCIALE, NONCHE’ AL Ing. Giovanni Vite BELLO 5.000.000 5.000.000,00 AMB SI SI i 355333 ASMECOMM
MIGLIORAMENTO DELLA QUALITA’ DEL DECORO URBANO, DEL . - Ecanomieas
TESSUTO SOCIALE ED AMBIENTALE documento finale™,
81001170653202100143| H49121004400005 | IMterventidimessain s'f,'f;ef:;h‘:;zeg“am"“’ funzionale di Ing. Glovanni Vita BELLO 1,200,000 1.200.000,00 MIS st st 3. progetto definitivo 355333 ASMECOMM
Sistemazione ed adeguamento funzionale dell’area esterna .
81001170653202100144|  H45F21001270006 |, 4ihita ad uso didattico del plesso scolastico di “Borgo Gromola®” Ing. Glovanni Vito BELLO 408.000 408.000,00 URB st SI 3. progetto definitivo 355333 ASMECOMM
Sistemazione ed adeguamento funzionale dell’area esterna
81001170653202100145| H45F21001280006 adibita ad uso didattico del plesso scolastico di “Licinella” Ing. Giovanni Vito BELLO 408.000 408.000,00 URB SI SI 3. progetto definitivo 355333 ASMECOMM
Interventi urgenti di ripristino e messa in sicurezza di vari tratti . .
81001170653202100146| H46G21001780004 e i i Ing. Giavanni Vito BELLO 175.113 175.113,00 CPA NO st 4. progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
Lavori di Messa in Sicurezza e rimozione amianto dell'Immobile ;
81001170653202100147 | H47H21003340005 ex tabacchificio "Saim” in localita Cafasso - 1° Stralcio Ing. Federica TURI 825.000 825.000,00 CPA NO sI 4, progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
1. progetto di
fattibilita tecnico -
economica;
81001170653202100149 Realizzazione di una centralitad urbana di accesso alla Citta Ing. Giovanni Vito BELLO 10.000.000 27.400.000,00 URB SI SI “documento di 355333 ASMECOMM

fattibilita delle
alternative
progettuali”,




1. progetto di
fattibilita tecnico -
economica:

81001170653202100150| H47H21004500005 Riqualificazione Via Poseidonia Ing. Giovanni Vito BELLO 1.000.000 1.000.000,00 URB S1 SI “documento di 355333 ASMECOMM
fattibilita delle
alternative
progettuali”.
1. progetto di
fattibilita tecnico -
il economica:
B1001170653202100151 | H47H21004510005 | Tnterventi per il miglioramento della viablit @ mobilitd urbana | yoy, ciovanai vt peLLO 1.000.000 1.000,000,00 URB si si ~documento di 355333 ASMECOMM
fattibilita delle
alternative
progettuali”,
Adeguamento ampliamento efficientamento energetico
81001170653202100152 dell'impianto di pubblica illurninazione comunale - 1° |otto Ing. Carmine GRECO 1.000.000 1.000.000,00 MIS S1 NO 4. progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
funzionale
81001170653202100153|  H49121009800005 | Acquisizione e recupero deliex tabacchificio (SAIM) sito in Ing. Giovanni Vito BELLO 5.000,000 5,000.000,00 cPA NO sI 4. progetta esecutivo | 355333 ASMECOMM
1. progetto di
fattibilita tecnico -
. e L economica:
£1001170653202100154| H47H21004490002 | Riuse € rifunzionalizzazione del locale confiscato alla criminalita tng. Federica TURI 149.000 149.000,00 cPA s1 s “documento di 355333 ASMECOMM
organizzata sito in localita Licinella el
fattibilita delle
alternative
progettuali”,
81001170653202100155 Rimozione amianto ex tabacchifico localitd Cafasso II stralcio Ing. Federica TURI 212.000 212.000,00 AMB NO SI 4. progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
B81001170653202200157 H44E2100022004 Strada di accesso al cimitero nuovo Ing. Carmine GRECO 850.000 850.000,00 URB SI 51 355333 ASMECOMM
Demolizione e ricostruzione del locale Confiscato alla criminalitd
81001170653202200158 H43122000000001 organizzata sito in localitd Laura - PNRR Missione 5 - Ing. Federica TURI 750.000 750.000,00 CPA SI SI 355333 ASMECOMM
Componente 3 - Investimento 2.
Predisposizione di spazi da adibire alle attivita sportive alla
B81001170653202200159| H49122000070006 |scuola media di Capaccio Scale. PNRR Missione 4 - Componente Ing. Giavanni Vito BELLO 1.299.049 1.299.049,00 MIS SI SI 355333 ASMECOMM
1 - Investimento 1.3
Predisposizione di spazi da adibire alle attivita sportive alla
81001170653202200160) H47G22000010006 | scucla elementare Gromola. PNRR Missione 4 — Componente 1 Ing. Giavanni Vita BELLO 1.033.737 1.033.737,00 MIS St SI 355333 ASMECOMM
- Investimento 1.3
81001170653202200161 Recupero e vaIorizzazloné;ﬂ;lcl:;c;cl;lr:anu "la collinetta” sito in Ing. Glovannl Vito BELLO 1.480.000 1.480.000,00 AMB NO SI 355333 ASMECOMM
81001170653202200162 Recupero e valorizzazione del Parco Storico dell’Ulivene sito in Ing. Glovanni Vito BELLO 960.000 960.000,00 AMB NO s 355333 ASMECOMM
Capaccio Capoluogo : . i
Recupero e valorizzazione del giardino storico di “Piazza
81001170653202200163 Tempone” sito in Capaccio Capoluogo Ing. Glavannl Vito EELLO 920.000 ©20.000,00 AMB NO SI 355333 ASMECOMM
Completamento interventi di rigenerazione urbana nelle localita
81001170653202200164 Gromola e Spinazzo Ing. Giovanni Vito BELLO 498.725 6.171.725,00 URB S1 SI 355333 ASMECOMM
Interventi per la messa in sicurezza dell'area Castagneto a
81001170653202200165 salvaguardia del serbatoio, dell'abitato e della viabilita Via Ing. Giovanni Vite BELLO 202.432 3.846.432,00 AMB NO S 355333 ASMECOMM
Posillipo
81001170653202200186 Palazzetto Comprensoriale dell'Unione dei Comuni Capaccio Ing. Glovanni Vito BELLO 776.900 26.526,900,00 MIS s1 s1 355333 ASMECOMM

Paesturn Alto Cilento,




Intervento di risanamento idrogeologico del versante a monte

81001170653202200167| H42B22002800007 e i Ing. Carmine GRECO 10.500.000 10.500.000,00 AMB S1 SI 4. progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
R T B 2. progetto di
81001170653202200168| H45B22000070007 Costruzione Palnucn]o);ie[;l:::rgpoﬂ citta di Capaccio Ing. Glavanni Vito BELLO 9.000.000 12.000.000,00 MIS S1 S1 rattLbc:g:‘ir!;ccgl.co ° 355333 ASMECOMM
"documento finale”.
Intervento di restauro scientifico di "Palazzo Di Masi -
81001170653202200169| H49122000290007 Patella" volto all'adeguamento strutturale, impiantistico e ING. fedarica TUR 2.000.000 2.000.000,00 CPA S1 SI 3. progetto definitivo 355333 ASMECOMM
funzionale, da adibire ad attivita socio — culturali
81001170653202200170| H44122000160002 Riqualificazione impianto Sportivo Mario Vecchio Ing. Giovanni Vito BELLO 960.613 960.613,00 MIS Sl 51 4, progetto esecutivo 355333 ASMECOMM
81001170853202200171| H42H22000240004 | Progetio diadeguamento @ riqualificazione del campo SPOSIIVG | g, gjayanni vito BELLD 222.000 222.000,00 MIS st sI 3. progetto definitivo | 355333 ASMECOMM
Programma di rigenerazione urbana relativamente ai lavori di 2. progetto di
recupero dell'immobile confiscato alla criminalita organizzata in i fattibilita tecnico -
81001170653202200172|  H47122000030006 loc, Capaccio Scalo e dell'immabile degradate in lo¢. Gromola Ing- Glovanni Vo BELLO £.000.000 5.000.000,00 CPA s St economica: 355333 ASHMECOMM
da destinare a edilizia residenziale sociale e servizi. “documento finale”,
Completamento e rifunzionalizzazione della rete fognaria .
81001170653202200173 comunale di collettamento e della condotta sottomarina a Ing. federica TURI 10,000.000 23.150.000,00 MIS SI s1 3. progetta definitivo 355333 ASMECOMM
servizio del depuratore di Varolato ...depur. ad uso irriguo.
1. progetto di
fattibilita tecnico -
Patenziamento ed efficientamento energetico dell’'impianto di economica:
81001170653202200174| H44H22000490006 pubblica illuminazione a Capaccio Scalo con apparecchi Ing. Carmine GRECO 130,000 130.000,00 MIS SI SI "documento di 355333 ASMECOMM
illuminanti a Tecnologia Led fattibilita delle
alternative
progettuali®.
Realizzazione di n, 2 blocchi di cappelle e n. 2 stecche di ossari .
81001170653202200175) H48C22000600004 el terrazzamenita A" del civico cimitero Ing. Carmine GRECQ 532.800 532.800,00 MIS SI S1 3. progetto definitivo 355333 ASMECOMM
ITOTALE ANNUALITA'( 323.963.179,00

(*) Tale campo compare solo in caso di modifica del programma

[TabelldEAT

ADN - Adeguamento normativo

AMB - Qualita ambientale

COP - Completamento Opera Incompiuta
CPA - Conservazione del patrimonio
MIS - Miglicramento e incremento di servizio

URB - Qualita urbana

VAB - Valorizzazione beni vincolati
DEM - Demolizione Opera Incompiuta
DEOQP - Demolizione opere preesistenti € non pid ulilizzabili

E T

1. progetto di fattibi
2. progetto di fattibil
3. progetto definilivo
4. progetto esecutiva

ilita tecnico - econemica: “*documento di fattibilita delle altemative progettuali™.
ita tecnico - economica: *decumento finale”,




(Provincia di Salerno)

PROPOSTA DI DELIBERA DEL C.C.

(Art. 49, comma 1, d.1gs 267/2000)

OGGETTO: Rmne Mk ennale ©0 0 o 22/ T2l ~ Lot s

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO

Per quanto riguarda la regolarita tecnica esprime parere

TARaJole vo UL _—

IL RESPONSABILE P O .
INCa [Cu oaNN ,\Zj—‘"o Rils

Ak Ubi D‘U £

Data 77. of Lol /

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Per quanto concerne la regolarita contabile esprime parere:

SdadosE Vo lE L ——

IL RESPONSABILE

Data &QP 2027/




m COMUNE DI
g g CAPACCIO PAESTUM

IL COLLEGIO DEI REVISORI
Parere del Collegio dei Revisori
Verbale n. 33 del 30-09-2022

Oggetto: Parere sulla Proposta di C.C. di modifica del Programma Triennale 2022/2024 e
dell’elenco Annuale 2022 dei Lavori Pubblici — D.G.C.n. 482 del 11/08/2022.

IL COLLEGIO

riunito in modalita telematica per lo svolgimento delle attivitd connesse alla funzione dell’organo di

revisione stabilita dall’art. 239 del D. Lgs 267/2000 (TUEL) nonché alla funzione di vigilanza e controllo

richiamata dai Principi di Vigilanza e Controllo stabiliti dalla Commissione “Revisione dei principi di

vigilanza e controllo dell’Organo di revisione degli Enti locali” del CNDCEC.;

Premesso che:

’art.21, commi 1 e 3 del D.Lgs n.50/2016 prevede che gli Enti Locali approvino annualmente
un programma triennale e I’elenco annuale delle Opere Pubbliche in cui vengono indicati gli
investimenti che I’ente intende realizzare nell’arco temporale 2022/2024, unitamente all’elenco
dei lavori che intende realizzare nell’anno stesso, nel rispetto dei documenti programmatrici ed
in coerenza con il bilancio;

il comma 8 dell’art.21 del D. Lgs. N.50/2016 prevede che il programma triennale e gli elenchi
annuali dei lavori siano adottati sulla base degli schemi tipo, definiti con Decreto del Ministero
delle infrastrutture e Trasporti;

il Ministero delle Infrastrutture e Trasporti, con decreto 16/01/18 n.14 ha approvato la procedura
e gli schemi tipo per la redazione e la pubblicazione del programma triennale dei suoi
aggiornamenti annuali e dell’elenco annuale dei Lavori Pubblici;

anorma del comma 3 dell’art. 21 del D.Lgs n.50/2016, per i lavori di importo pari o superiori ad
€ 1.000.000 ¢ possibile I’inserimento nell’elenco annuale di un intervento, previa approvazione

di un progetto di fattibilita tecnica ed economica;

COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM
Ufficio Protocollo

]

E

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE

Protocollo N.0040986/2022 del 30/09/2022

Firmatario: COSTANTINO SESSA, GUIDO GUIDA, Francesco Salerno




a norma del medesimo comma 3, un lavoro pud essere inserito nell’elenco annuale, purché siano
riportate le indicazioni dei mezzi finanziari stanziati sullo stato di previsione o sul proprio
bilancio, ovvero disponibili in base a contributi o risorse dello Stato, delle Regioni a statuto
ordinario o di altri Enti Pubblici;

a norma dell’art.128 del D.Lgs. 163/2006 cosi come modificato dal D.L.gs n. 50/2016, con
deliberazione consiliare n.18 del 26/03/18 ¢& stato approvato il programma triennale delle opere

pubbliche del triennio.

Considerato:

che con deliberazione di Consiglio Comunale n.10 del 30/03/2022 ¢ stato approvato il Piano
Triennale delle OO.PP. 2022/2024 ed elenco annuale anno 2022, sulla base di quanto proposto
con deliberazione di Giunta Comunale n. 563 del 28/10/2021;

che con deliberazione di Consiglio Comunale n.57 del 09/08/2022 ¢ stato modificato il Piano

Triennale delle OO.PP. 2022/2024 ed elenco annuale anno 2022;

Esaminata la proposta di deliberazione in oggetto concernente una ulteriore modifica al Piano Triennale
delle OO.PP. 2022/2024 ed elenco annuale anno 2022, cosi come proposta dalla deliberazione di G.C.
n.482 del 11/08/2022;

Tenuto conto:

Visto

che il programma & stato predisposto in coerenza con quanto previsto dal D.M n.14/2018;

che, ai sensi dell’art.3, comma 8, del su citato D.M. n.14/2018, i lavori inseriti nella prima

annualita del programma soddisfano le seguenti condizioni:

a) previsione in bilancio della copertura finanziaria;

b) previsione dell’avvio della procedura di affidamento nel corso della prima annualita del
programma;

¢) rispetto dei livelli di progettazione minimi previsti dal Codice dei lavori in conformita agli

strumenti urbanistici vigenti o adottati;

I1 D.Lgs. n.118/2011;
11 D.Lgs. n.50/2016;
Il Decreto Ministeriale del MIT 16 gennaio 2018, n.14;

1l regolamento comunale di contabilita;

Visti i pareri favorevoli di regolarita tecnica e contabile espressi dai Responsabili competenti ai sensi

dell’art.49 del Tuel;

COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM EE
Ufficio Protocollo

4

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE

Protocollo N.0040986/2022 del 30/09/2022

Firmatario:

COSTANTINO SESSA, GUIDO GUIDA, Francesco Salerno




Tenuto conto di quanto sopra esposto, il collegio dei Revisori
ESPRIME
Parere favorevole alla proposta di deliberazione di Consiglio Comunale, acquisita a mezzo PEC in data
22/09/2022, avente oggetto: “Piano Triennale OO.PP. 2022/2024 - Modifica”.
Li 30/09/2022
IL COLLEGIO DEI REVISORI
Il Presidente Dr. Guido Guida

Il Componente Dr. Costantino Sessa

Il Componente Dr. Francesco Salerno

*(sottoscritto digitalmente)

*La firma, in formato digitale, é stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi deil'art.24 del D.Lgs.07/03/2005, n.82 e 5.m.i.(CAD).

COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM E
Ufficio Protocollo .

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE

Protocollo N.0040986/2022 del 30/09/2022
Firmatario: COSTANTINO SESSA, GUIDO GUIDA, Francesco Salerno




a——

COMMISSIGNE __Avr (Gl 0o prer (JF seduta det

'4 b ﬂ‘f'fu i

LA Lo
e G

(g O s
P e ROy

e it

IS, NG {

—lo PN ALT By ARAC.  CAE Us S

! ) -
| Cobmisvun b Cow Ve AnE  Avnvinh fpurrcup e

i

N ) L o,
DL Artowiwen A 206 ALEOARuwn  SCRiem AL’ obe ML

e §Tine R IGLs  GnUNAE = AN MM e - Sode faRThser

- SRDEum  Lwfeffin : AUALWY fRTAVASE  Cdedrh Geedduh

QR h AFCELs  Breieps.  UCDE QG _Spahlik (oo ek f M,@MML
; ¥

.~ ( !
ThALepn . AN AE To . AN b DL fra fﬂ“‘m!\f(.e[é"é
[ (im
p\QMLﬂ-ﬂNLELﬂ_ SUE({{JE LA 5\".}”%1&”‘. (a1 .ﬂ:u LE-R“&_Q-!.G JEMJ‘ CL/-'?-'E'MTG_ ﬂi)l,‘-‘-'!.}‘}
(A (o SPopg fARQy  Acco

0euh  (oar(ETRILA NP - A
PaldCoahtoNE  feedpudnk TP AWA L LAkl Lo Togeohe NE Lufideh
ks Y ST PR VS A T " PR MV CA Mgy
T Garfauh i O ColVUAE . "
e e R GUERAME Tt

LY SRR




cpe g g . seduia del _(4. 10, HMMISSIONE _

/e,
...[2}-‘.1-.':‘]"'.'?'_\‘,”% ’"”J&maii\,vn_ﬂ@!wf . Jff/[d Va2 J@LU[J i L’ u{b /7’\& ) :
s“.‘rUl 7 r-.&; 4 ) ir?.& Al “' Sk (e aahgs ot (_ ﬁ\lg‘»:i o k(“i’ -’*{)é'

-y mﬁﬂ; G (ﬁjolc\cb oruoations. Pn.urn__ D,,/L__.%_::i ol ws.
Ao U Qummags;ow_ (,\m‘hh@m_‘j‘;wﬁﬁﬁ .. J«Laurua_gi_%‘ ) e
C“X"mt‘ Al Qusﬂ“ Al Q\Jﬁ’ ek P/\;Smmu wa—j/t.. m?:muﬁjz&« s Lﬂ;& e
\ (L(‘*’L»JJL 'i‘L 5"?1“.16{& -JL.UZ\.,L I L Eubw\bg_, Vuujx J,w lJR(M
Ao l“ﬂ-au»i\ fluAf AO; A{NJL Q\I'UM, Gha /?Qu, falu(/nu Jn}hﬁ ‘
‘-b»\.i.fé_,,..&ﬂ"ﬂ'\w Qaﬁu'agﬁ bdnuw, l[&\m(x&_ \C’L ﬂ:ﬂn iﬂ.ﬂ " R
A,_w A;LM”SMVLL, \\iUQ)a,\nL‘Q Glserly sz?/é» gcnéc,h\h;fszht@'l A—
d Cif’vmigs 1oL m{}v f?(iu adells . M,M /(,?b . bfgm, Dhﬁ()ﬂi
 Pone p:a,ruew,uL Jm Arlasts 18 Sleesa o eendle Sl .yl

Jffm.i"fwrf e & (’),{)/au i Bonlen Ty 1 HAApdnie HMW’.
RURE /jﬁiu l(,Ju&"’i"\?\/U., o o i

ALY (/ﬁL 2 e m(y\ ]
M‘L\)“:\‘“Q\L‘C\\"’(& Y V2. - d?«}:,;eﬁf,u rty*‘i%?ﬁ(: .
Lot ,
ny; D Y VLT EN
i T N - - - - - B - |




r—

’D?

,‘;._e >0




Ll

i i Vo s
- ] % = i F‘“’:)‘ 1 /4’_11 -/(\J‘_;J A
Lommiserpis {ond i 1 ARE '?';,-'-u-.% bved, Difariao ﬁ;’ﬁdﬁ’ﬂuv’."\;’ WL, oty ‘fjﬂw‘é@ﬁfz

Pum dou ol mede A SHaheo deil gaace  dhiosngauen el

V=

Py QL‘.‘L Utla An o anlle  Jecde (manste ol (ATl en fé?“*-;\‘{*‘ P o~

Cronila S ‘(‘Qjé:.k:h;\.ﬁ COMAnE R TN {m;-f‘if“_ A< GATRe e ©S Ab. 722
I = bt

12 Crnen$Saong Coosablidine | e Tl peA chiceatons e Gl

ﬂr@rﬁw‘ﬁ AL Qﬁl& ced Dreteone C}..-wih oo Gamenade -

g ‘"!\-5'9 \o Q\j\nn o0, «is "xf-".xr-ﬁ—;r\i"ﬁ S vl i

q{‘wﬁ Fade! ?&if.’x&j\% % c—-‘-.éﬂ”\""!i;r

Catpwlle o

A L,

L ?% “ i\ﬁﬁh %mﬁmdﬁa ’TJ hﬁ!{ﬁ’i lubb {mfr

F
Haueudiy J\.m"\s) T \nnum*t‘* (AL&W@E

Ao sme sl oAy Bfmwmm _ood Snalizzald b e

;"/\/:3 ym’?JW!Sgluw f)M’ jo CJ# {)’6-’ j{zﬂ Loy ol T 614 r’-)jﬂﬁﬂw

y_mende St o MALoRAA 1AL JPpreed | €ogle

st 1A aoinia s, _.H\m L0 einnmj-f,hm%m 1l

h."

,‘].‘-

Dal ks ooventalo
‘,r “ii % ,'.___H-\“ S TeT, gf (ﬁ‘g{saiﬂﬂél ‘?ﬁm RQXJE%”

A 7 Yt Lot

d}:‘-‘.\d

/4

1355(b)



(oMM SsonE (S Uals WLTORA, UGS SEET Ao

. TEnle  GRERD

LA AR, O %i  d @_{ rmeae  chi OHa b ol oo

- ; ahle  eng A6 As  enolle  opele  Cowomale
AL (&9& e Co pabuxtjo NP P o gl "t}){w(w :

3 (oo Uzl one. (351,0?. 0 L -3? ded 94 A0 2027 ad 8

=g
i S N L Y R o S @ . oﬁf& i Gty

i . . ] 5 . Y v 5

U oo adte ol en e ded Visnimo ':\“’Laﬁ——f rreants ¥ DA
= } 4] o

Bh \: {o b 5 i BASCALALY
ol eAdume oK Yaovne Sed  Crom Loy (ﬁﬂwx, ﬁ}/‘( ﬁ:‘r‘f"f’tx?-f“‘utkl/
= g\"!f g )’ {zf_ Loontlomi DVLA el (Bdns L. 236 _mt®
7 o e L - & r T ")
fr\(‘f\"n\.: R C 78 Gk Detng ﬂ/\u’\w‘"{’\ . “Mwu,1+ L,B'Wﬂ‘fi{»b"k"

|

) [

ﬁ\’{.{l‘bm‘x g Qul."\/a fucj 4 . C{)'imﬂnﬁ ( ,A)J\ L al . \M.M"JL-J!VLQ_ '44 M;lu ; T&"AaL‘
i ¥ ]

‘i\i}mﬁjﬂ ?\wﬁn;m&.ﬁ’ am ,Eng olfa. «w\,c: ..,e:. w\n}{‘t @WM%“ . %‘{'«Q'

SRS, PRI S -

Sont M\JL{L Paalioma U r.\.‘j ban iz iﬁ; 1.4 ‘:‘T’Nw L terndo EER (\me:m»\
: 2
| £ i 1. ' L
| {5 Wi eata o [P AL S~ 2 (F e ’-}»&O i-,@f (o { ﬁf f:.z 2rg  olie
X - .
# b - Y ; { (’ - gﬁ .
i SAAL NG pa T o NP0 AL APAVEALWI DY 2k A = UHLz, ne) "-\._ M2 dgdn  (ng
3 : :
o /X S -
m‘,,‘.a:,\&& by . Lo Ovmawdondiaage  NME O@ROdns. . LRV e;m‘wr
¥ LAY
* ) N 3 \g‘ . ~ . ™ i
__—T—._ lr‘:—" Myl 0 o RBna%G ) T W Ay LA \'l( P Wﬂhf ARG
4
. - : | o
T S De  dae & gtakaie
- 1o, eerSitens W SR ealen NSRS S
i —-N""\. ; I/] fi;
i '\ i i if/ g 7
— AWl Gl dan vinfe 5, \f;:?-;.;?_,;_w,:!-/
4. Fi
L ,f,
A 9 -‘.
o
_—/-‘
—
——/‘




